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 SPECIFIKIMET TEKNIKE 

Skicimet, parametrat teknik etj: 

Secifikimi i Materialeve: 

Përshkrimi i kërkesave të zbatimit të shërbimeve në lidhje me to: 

1 2 3 4 5 6 

 

Nr 

 

Përshkrimi i mallrave 

 

Njesia 

 

Sasia 

 

Çmimi 

Njësi 

Çmimi 

Total pa 

tvsh 

1 Sistem Qendror monitorimi  kompjet 1   

 2 Sistem Sinjalistike pacienti Komplet  1   

3 Mates  HB e glukozuar cope 1   

4 hemoglobulinometer cope 1   

5 Shiring elektrike cope 3   

5 Oksimeter mjeku cope 2   

Çmimi Neto )  1 525 000 

TVSH (%)  

Çmimi Total  

MATES HEMOGLOBIN E GLUKOZUAR      

 

 Aparature gjysme automatike per matjen e hemoglobines se glukozuar 

 Te japi rezultatet Brenda minimumit 4 minutave 

 Te perdoret me gjak direct ose te procesuar 

 Me precision CV te pakten 3%  per 7% a1cHCT 

 Diapazoni I matjeve : 4-15 % A1c DCCT 

 Te lidhet me kompjuterin me porte USB 

 Vellimi I gjakut kapilar ose venoz 4 mikroliter 

 

SHIRINGE ELEKTRIKE      

 

 Shiringe elektrike per injeksion te vazhdueshem dhe mikro me ekran LCD 

 Te njohi madhesine e shiringes automatikisht,  

 Shkalla e rrezes së diapazonit të infuzionit është të paktën 0.1 deri në 1200 ml/orë me një rritje 

minimale prej jo më shumë se 0.1 ml/orë  



 Volumi I infuzuar te jete nga 0.1-9999 ml 

 Sistemi I sigurise KVO me 0.1ml/ore 

 Vetetestim te sistemit,  

 8 Nivele per okluzionin 

 Alarme per lajmerim te keqfunksionimit,  

 Saktësia e shkallës së infuzionit nuk është më e madhe sesa +/-2% 

 me llogaritje automatike te dozimit ne baze te peshes, gjatesise etc,  

 me porte rs232 per alarm te infermieres 

 Me bateri te zgjasi minimum 4 ore 

OKSIMETER  

 

 

 Per matjen ne kohe reale dhe me saktesi  te  SpO2% and Pulse Rate  

 Me ekran LCD me grafike ne 4 pamje te ndryshme  

 Ruan te dhenat e pacientit per  72hrs  

 I pajisur me karte SD per upgrate dhe ruajtje te dhenash  

 I afte te dedektoje dhe te kryeje analizen APG  

 Kohezgjatja e baterise: 12 hrs (Li – ion)  

 I afte te kaloje the dhenat per print dhe analize ne PC Kompjuter 

 

 

 

HEMOGLOBINMETER  

 

 

 

Mates I kombinuar I hemoglobines dhe hematokritit point of care 

Me ekran lcd per lezim te qarte te rezultateve 

I afte te kryeje analizen Brenda maksimumi 30 sekonda 

I pajisur me teknologjine me ultratinguj 

Te perdoret me gjak direct ose te procesuar 



Me precision te pakten 0.4% HCT 

Lineariteti :10.5-70% hct 

Te lidhet me kompjuterin me porte USB 

Vellimi I gjakut kapilar ose venoz 40 mikroliter 

 

SISTEM QENDROR MONITORIMI  

 

 SISTEM QENDROR MONITORIMI KOMPATIBEL ME MONITORET E PACIENTIT  

VOTEM VP1000. 

 I afte te pasqyroje te dhenat e te pakten 250 pacienteve njekohesisht,   

  I afte te ruaje te dhenat e te pakten 30 diteve   

 Me orientim bi –direksional per convenience te mjekut 

  Te lidhet me mininumi 16 shtreter njekohesisht                          

 Me pasqyrimin e  funksioneve  standard te ECG, SpO2, NIBP, Resp, 2 Temp, 2 IBP, :     

 E pajisur me SD Card(Max 8 Gbyte) 

 Te komunikoje me LAN and Wireless LAN 

 I pajisur me te gjitha alarmed per monitored e vecante 

 I afte te perpunoje te dhenat per paciente te ndryshem 

 

SISTEM SINJALIZIM PACIENTI  

 

 

 Sistem sinjalizimi pacienti per raste emergjence. 

 I lidhur direct me dhomen e monitorimit te mjekeve ose stafit perkates 

 Kontaktor elektrik I dedikuar per secilin pacient 

 I pajisur me  Alarm zanor dhe visual per nje alertim te stafit mjekesor 

 

 

PRODUKTET TE KENE CERTIFIKATAT ISO dhe DEKLARATE KONFORMITETI 

/CE 
AFATI I LEVRIMIT 10 DITE PREJ NENSHKRIMIT TE KONTRATES 

MOSTRA PER ARTIKUJT: 1, 2,3,5 
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    SASIA DHE GRAFIKU I LËVRIMIT  

 

 

Sasia e mallit që kërkohet:  

 

Afatet e lëvrimit:  10 dite nga nenshkrimi I kontrates. 

 

 

1 2 3 4 5 6 

 

Nr 

 

Përshkrimi i mallrave 

 

Njesia 

 

Sasia 

 

Çmimi 

Njësi 

Çmimi 

Total pa 

tvsh 

1 Sistem Qendror monitorimi  kompjet 1   

 2 Sistem Sinjalistike pacienti Komplet  1   

3 Mates  HB e glukozuar cope 1   

4 hemoglobulinometer cope 1   

5 Shiring elektrike cope 3   

5 Oksimeter mjeku cope 2   

Çmimi Neto )  1 525 000 

TVSH (%)  

Çmimi Total  

 

 

 

 

 

 


